
 

 

  

 
  

 

Curriculum Vitae 

   
  

Informacion Personal   

Emri / Mbiemri  Gresa Zymeri 

Addresa  Rruga “Murtez Morina” , 42000, Vushtrri, Kosovë. 

Telefoni(at)  Celular: +38345888497  

Fax  

E-mail gresazymeri12@gmail.com 
  

Shtetësia Kosovare 
  

Data e lindjes 02/11/1999 
  

Gjinia Femer 
 

 
  

  

Arsimi dhe trajnimet  Universiteti “Isa Boletini”-Mitrovicë , studime Bachelor , viti i III në drejtimin Inxhinieri Kompjuterike. 
 
Trajnimi: “Development of Cyber Security application” të organizuar nga Fakulteti i Shkencave 
Kompjuterike . 
Data: 20 Dhjetor 2019. 
 
Vijoi trajnimin: “ Web Development “ në ICT Kosovo-Mitrovicë. 
 

  

 
  

Aftësitë personale dhe 
kompetencat  

 

  

Gjuha e nënës Shqip 
  

Gjuhë të tjera Angleze , Gjermane 

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim folës Prodhim folës  

Gjuha  A C1  C1  C1  C1  C1 

Gjuha  G A2  A2  A2  A2  A2 

  
 

  

  



 

 

Aftësi kompjuterike dhe 
kompetenca 

Microsoft Office Word, Excel, Access, Photoshop, gjuhët programuese si : HTML, C++,C#, 
CSS,Javascript,MS SQL Server. 

  

  
  

Aftësi të tjera dhe kompetenca Aftësia për të punuar në grup. 

Aftësia e të punuarit nën presion. 
Aftësi menaxhuese. 

  

Leje drejtimi Posedimi i patent shoferit të vlefshëm. 
  

  

 


